

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	09-03-040-01	Монтаж каркаса из профтрубы под профлист	0,025	892,44	60,2	22	16	2	94,29	2
	ТЕР-2001	1 т конструктивный		652,49	1,2				0,12	
	26 от									
	13.03.2015									
	№ 171/пр									
		НР от ОЗП+ЭПМ -		588,32		15				
		СП от ОЗП+ЭПМ -		555,64		14				
		Сметная стоимость				51				
5	103-1937	-Трубы стальные прямоугольные	0,025	6326,54	-	158	-	-	-	-
	ТССЦ-2001	из стали марки ст1-3сп/пс								
	26 от	размером 40x20 мм, толщина								
	13.03.2015	стенки 2 мм								
	№ 171/пр									
		т								
6	09-05-001-01	-Облицовка ворот стальным профилированным листом. Прим.каркаса	0,03	274,33	34,71	8	7	1	32,59	1
	ТЕР-2001			225,52	1,2				0,12	
	26 от									
	13.03.2015									
	№ 171/пр									
		НР от ОЗП+ЭПМ -		204,05		6				
		СП от ОЗП+ЭПМ -		192,71		6				
		Сметная стоимость				20				
7	Прайс-лист	-Профлист окрашенный г.0,45 мм м2	3,45	45,18	-	156	-	-	-	-
8	61-7-1	-Ремонт штукатурки откосов	0,036	5049,47	32,25	182	97	1	383,06	14
	ТЕРР-2001	внутри здания по камню и		2685,25	11,59				1,16	
	26 от	бетону цементно-известковым								
	13.03.2015	раствором полимернейных								
	№ 171/пр									
		отремонтированной				77				
		поверхности				49				
		НР от ОЗП+ЭПМ -		2130,50		77				
		СП от ОЗП+ЭПМ -		1348,42		49				
		Сметная стоимость				308				
		Итого прямые затраты по смете	руб.	8937	329	168	7			46
		Сметная стоимость общестроительных работ -	руб.							1
		Материалы -	руб.	8038						
		Всего оплата труда -	руб.	84						
		Сметная стоимость материалов и конструкций -	руб.	7784	158					
		Накладные расходы -	руб.	144						
		Сметная прибыль -	руб.	144						
		Всего, стоимость общестроительных работ -	руб.	8273						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Нормативная трудоемкость -		чел.-ч							
	Сметная заработная плата -		руб.							
	Стоимость металломоноплажных работ -		руб.				158			23
	Материалы -		руб.			585				
	Всего оплата труда -		руб.			259				
	Накладные расходы -		руб.				178			
	Сметная прибыль -		руб.			160				
	Всего, стоимость металломоноплажных работ -		руб.			151				
	Нормативная трудоемкость -		чел.-ч			895				
	Сметная заработная плата -		руб.				178			23
	Стоимость сантехнических работ -		руб.			158				
	Стоимость материалов и конструкций -		руб.			158				
	Всего, стоимость сантехнических работ -		руб.			158				
	Стоимость прочих работ -		руб.			156				
	Всего, стоимость прочих работ -		руб.			156				
	Итого по смете		руб.			9482				46
	Нормативная трудоемкость -		чел.-ч							
	Сметная заработная плата -		руб.							
	Пересчет итогов в цены на т.									
	Оплата труда осн. рабочих	329		x 19,27		6340				
	Заплаты на экспл. машин	167		x 8,84		1476				
	(в т.ч. опт. труда механизаторов)	7		x 19,27		135				
	Стоимость материальных ресурсов	8440		x 5,71		48192				
	Итого прямых затрат					56008				
	Накладные расходы в текущих ценах	303		x 19,27		4665				
	Сметная прибыль в текущих ценах	242		x 19,27		3358				
	Итого в ценах на т.					64031				
	Налог на добавленную стоимость (НДС)	0 %								
	Итого с налогом на добавленную стоимость (НДС)					64031				
	Итого в прогнозном уровне	64031		x						

Составил:

В.В.Мельникова

Мельникова В.В.